
(jarní prázdniny pro Prahu 1 až 5) 

JARNÍ PRÁZDNINY 
V KRKONOŠÍCH 

Chata Lucký, Pec pod Sněžkou 

 

- kvalifikovaná výuka lyžování a snowboardingu 

- večerní zábavně vzdělávací program 
- jeden z nejlepších ski areálů v ČR 
- nezapomenutelné okamžiky a zážitky 
- chata v dojezdové vzdálenosti od sjezdovky 

- pro děti a mládež od 8 let do 26 let 

- tradice již 23 let 

8. 2. – 15. 2. 2025 

                                                                      
 Hlavní vedoucí: Jan Procházka 

Tel: 608 228 730 

 

Info a přihlášky: 
https://kskpraha.org 

E-mail: hory@kskpraha.org 



JARNÍ PRÁZDNINY V KRKONOŠÍCH 
Chata Lucký, Pec pod Sněžkou 
Sobota 8. 2. – sobota 15. 2. 2025 

 
 
Cena 7800,- zahrnuje:  
- ubytování v horské chatě  
- plnou penzi 
- instruktory lyžování a snowboardingu 
- zdravotní péči 
- vedoucí 
- dopravu 
- odměny za soutěže 

Možnost sponzorské ceny – 8800,- nebo dle vlastního uvážení 
(příspěvek na vyrovnaný rozpočet akce). 
 
Cena nezahrnuje jízdné na vlecích. 
 
Rezervace místa vzniká zaplacením alespoň zálohy 4000,-  
(nejlépe však celé částky) na účet KSK. Zbytek částky, prosíme, 
zašlete do konce ledna. V případě zrušení celé akce bude 
zaplacená částka vrácena. Storno podmínky zde: kskpraha.org 
 
Číslo účtu: 210 229 2955/2010 


